
Отдел образования. 
Администрации Фроловскогр муниципального района 

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» 

ГРИКАЗ 

27,10.22т, №30 
О приеме в 
детский сад 

На основании заявления Саплиной Анастасии Андреевны и медицинского заключения 
Сап ли но ii Серафимы Николаевны 20,09,2021 года рождения, 

приказываю: 

1. Принять в детский сад и зачислить в первую младшую группу Саплину Серафиму 
Николаевну 20.09.2021 года рождения с 27.10.2022г. 
2. Денисовой И.В., воспитателю детского сада, ответственному за. организацию работы с 
персональными данными, за работу с автоматизированными системами «Сетевой город. 
Образование» и «Е-услущ. Образование, произвести прием воспитанника. Во время приема 
провести корректировку персональных данных воспитанника и родителей (законных 
представителей). 
3. Бухгалтерии оплату за пребывание ребенка в детском саду производить из расчета 100%; 
4. Бухгалтерии оплату за детский сад не начислять, т.к. ребенок по заявлению родителей в 
связи с санитарно-эпидемиологической ситуацией по коронавирусу до 31.12.2022г. детский 
сад посещать не будет. • • 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. ^ ^ ^ о ^ ^ ^ Ч ч -

•1В. Фокина 


